.0..~... ..fJ~51
", .-- -'~\~
~'.~~

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12. 12.20J_7 _
J~ Екатеринбург

N~ 636-УГ

О награждении Н.А. Клевца знаком отличия Свердловекой области
«За заслуги перед Свердловской областью» 11степени

в соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N2 5-03
«О наградах, .почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти СJ;3ердловской области», Законом
Свердловской области от 23 декабря 2005 года N2 123-03 «О знаке отличия
Свердловской области «За заслуги перед Свердловской. областью»
и по представлению Министерства экономики и территориального развития
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За выдающиеся достижения в сфере социально-экономического развития
Свердловской области наградить знаком отличия Свердловской области
«За заслуги перед Свердловской областью» II степени
Клевца Николая Арсентьевича - Управляющего Восточным управленческим
округом Свердловской области.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

(',tl':'Шlаlj,. 1.llIllr.IIIII'~'.II.I.'II~' {'fll:р.L,I!'Щ'''''П "i'.I<1"'II1.'\,\\;';\\ ~;-.:.'ц'Z.. tЩ\;I<I; .t!It"' '" I

	00000001

		2017-12-13T17:37:59+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа